
UCHWAŁA NR XXXIV.185.2020 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie akceptacji planu pracy Komisji Spraw Obywatelskich, Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki 
Społecznej Rady Gminy Masłowice na 2021 rok 

Na podstawie § 26 Statutu Gminy Masłowice stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVII/228/2018 Rady 
Gminy Masłowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r., poz. 5067) uchwala się co następuje: 

§ 1. Akceptuje się plan pracy Komisji Spraw Obywatelskich, Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki 
Społecznej Rady Gminy Masłowice na 2021 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A984D58-36B3-4C97-86E6-5D4E38124505. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV.185.2020 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komisji Spraw Obywatelskich, Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Gminy 
Masłowice na 2021 rok 

1. Analiza wykonania budżetu uwzględniającego działy dotyczące obszarów działania Komisji. 

2. Analiza budżetu za rok 2020 z uwzględnieniem zadań remontowych i inwestycyjnych prowadzonych 
w placówkach oświaty. 

3. Sytuacja epidemiologiczna i sanitarna gminy w dobie pandemii – działania podejmowane przez gminę 
wraz poniesionymi kosztami. 

4. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowicach za rok 2020 oraz 
przedstawienie potrzeb w zakresie pomocy społecznej na rok 2021. 

5. Omówienie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2020 (sposób wydatkowania środków na realizację). 

6. Stan bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy Masłowice. 

7. Analiza materiałów pod obrady sesji absolutoryjnej i wyrażenie opinii. 

8. Ocena działalności placówek oświatowych (wyniki testów). 

9. Organizacja zajęć pozalekcyjnych oraz wypoczynek dzieci i młodzieży w czasie wakacji. 

10. Zapoznanie się ze sposobem wydatkowania subwencji oświatowej oraz wysokości średnich 
wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Masłowice. 

11. Działalność Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Masłowicach. 

12. Porządek gminnych boisk sportowych, wiejskich placów zabaw, siłowni i świetlic wiejskich. 

13. Ocena działalności Publicznego Samorządowego Przedszkola w Masłowicach. 

14. Działalność placówek kultury, stowarzyszeń i kół gospodyń wiejskich. 

Plan może być modyfikowany i uzupełniany w miarę potrzeb Rady Gminy Masłowice lub z inicjatywy 
Komisji. Na posiedzenia zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne za omawiany temat. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A984D58-36B3-4C97-86E6-5D4E38124505. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 12
	Załącznik 1 Ustęp 13
	Załącznik 1 Ustęp 14


